АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2016                                     № 134
                                      г.Вытегра

О проведении публичных слушаний
по вопросу установления условно-разрешенного вида использования земельного участка и  получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Рассмотрев заявление Першина Д.А. от 19.02.2016 г., заявление Шмаковой Н.В. от 18.02.2016 г., заявление Смирнова А.В. от 29.02.2016 г., заявление Ивановой О.Г. от 29.02.2016 г., заявление Степиной В.С. от 18.02.2016 г., заявление Городинской Е.И. от 25.02.2016 г., заявление Виноградовой Н.Г. от 10.03.2016 г.,  представленные документы в соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Назначить публичные слушания по вопросу установления  условно-разрешенного   вида    использования:
1.1. По земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: г. Вытегра, улица Первомайская, около дома № 5, в градостроительной зоне Ж1 в кадастровом квартале 35:01:0207005 – «ведение личного подсобного хозяйства».
1.2. По земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: г. Вытегра, улица Первомайская, около дома № 4, в градостроительной зоне Ж1 в кадастровом квартале 35:01:0207004 – «ведение личного подсобного хозяйства».
1.3. По земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: г. Вытегра, улица Первомайская, около дома № 14, в градостроительной зоне Ж1 в кадастровом квартале 35:01:0207004 – «ведение личного подсобного хозяйства».

2. Назначить публичные слушания по вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  по земельному участку из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 35:01:0205005:214 площадью 682 кв.м., расположенному по адресу: г. Вытегра, ул. Никонова, д. 35.

3.      Публичные слушания провести  14 апреля  2016 года в 17 часов 05 минут в конференц-зале администрации муниципального образования «Город Вытегра», находящемся по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, г. Вытегра, Советский пр. д. 27 в соответствии с Положением о порядке и организации проведения публичных слушаний в городе Вытегра, утвержденным решением Городского Совета муниципального образования «Город  Вытегра» от 22 августа 2007 г. № 166 (с последующими  изменениями).

4.    Результаты публичных слушаний опубликовать.

5. Ответственность за организацию подготовки и проведение публичных слушаний оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                       С.А. Авдухина